

SŠAI WEILOVA - REVITALIZACE PODLAH CHODEB - JANUSTAV - VCP 1. ETAPA - 2023 - ZL 001

Přehled a rozsah provedených prací a dodávek
VII.2023 - odpočty a připočty oproti rozpočtu2024
ZL 001 -
2023

		mj	množství	Položková cena za jednotku	Položková cena celkem	
1.	SB přízemí (1. nadzemní podlaží)					
2.	SB 1. patro (2. nadzemní podlaží) - ZL 001					
1.	vybourání dlažeb včetně soklu	m2	245	70		
2.	vybourání podkladních betonů tl.70mm	m2	-245	160	- 39 200	ODPOČET DLE SOD
Z	vybourání podkladních betonů tl.95mm	m2	223	224	49 952	VCP + SKUTEČNOST
Z	Odstranění kročejové izolace podlah, volně uložené, z desek	m2	223	19	4 237	VCP + SKUTEČNOST
3.	vysátí podkladu /odstranění štěrku dle potřeby	m2	-245	10	- 2 450	ODPOČET DLE SOD
Z	vysátí podkladu /odstranění štěrku dle potřeby	m3	223	10	2 230	SKUTEČNOST
4.	penetrace hloubková	m2	245	70		
5.	strojní betonové mazaniny 60mm vč. kari sítě 4mm	m2	-245	550	- 134 750	ODPOČET DLE SOD
Z	strojní betonové mazaniny 95mm COMPACTON C 20/25 s výztužným vláknem SIKA vč.separační folie, dilatačního lemu, přístavení čerpadla	m2	223	770	171 710	VCP + SKUTEČNOST
6.	montáž dlažby	m2	-245	520	- 127 400	ODPOČET DLE SOD
Z	montáž dlažby	m2	223	520	115 960	SKUTEČNOST
7.	dodávka dlažby dle specifikace	m2	275	530		
8.	montáž keramický sokl vč. nerez lišty (bm po odečtení dveří)	bm	117	150		
9.	dodávka dlažby sokl	m2	20	530		
10.	dodávka nerez lišta 2,5m /kus	ks	47	340		
11.	pomocné stroje (výtahy)	den	20	600		
12.	zakrytí / olepení dveří učeben, kabinetů na patře proti prachu	ks	17	60		
Z	zakrytí / olepení podhledů na patře proti prachu + dělicí stěny	m2	263	34	8 942	VCP + SKUTEČNOST
13.	přesun vybouraných hmot-vodorovný	t	-38	350	- 13 300	ODPOČET DLE SOD
Z	přesun vybouraných hmot-vodorovný	t	42,4	350	14 840	VCP + SKUTEČNOST
14.	přesun vybouraných hmot- svislý	t	-38	680	- 25 840	ODPOČET DLE SOD
Z	přesun vybouraných hmot- svislý	t	42,4	680	28 832	VCP + SKUTEČNOST
15.	Skládka, odvoz	t	-38	1 140	- 43 320	ODPOČET DLE SOD
Z	Skládka, odvoz	t	42,4	1 140	48 336	VCP + SKUTEČNOST
16.	Přesun nových hmot	t	-5,2	550	- 2 860	ODPOČET DLE SOD

mj	množství	Položková cena za jednotku	Položková cena celkem
m2	245	70	
m2	-245	160	- 39 200
m2	223	224	49 952
m2	223	19	4 237
m2	-245	10	- 2 450
m3	223	10	2 230
m2	245	70	
m2	-245	550	- 134 750
m2	223	770	171 710
m2	-22	520	- 11 440
m2		520	-
m2	275	530	
bm	117	150	
m2	20	530	
ks	47	340	
den	20	600	
ks	17	60	
m2	263	34	8 942
t	-38	350	- 13 300
t	42,4	350	14 840
t	-38	680	- 25 840
t	42,4	680	28 832
t	-38	1 140	- 43 320
t	42,4	1 140	48 336
t	-5,2	550	- 2 860

ZL 001 -
2023

Z	Přesun nových hmot - dlažby, betony, lepidla,...	t	58,2	550	32 010	VCP + SKUTEČNOST
17.	Hrubé úklidy	kpl	1	3 000		
SB 1. patro (2. nadzemní podlaží) celkem bez DPH					87 929	
3.	SB 2. patro (3. nadzemní podlaží) - ZL 001					
1.	vybourání dlažeb včetně soklu	m2	245	70		
2.	vybourání podkladních betonů tl.70mm	m2	-245	160	- 39 200	ODPOČET DLE SOD
Z	vybourání podkladních betonů tl.95mm	m2	224	224	50 176	VCP + SKUTEČNOST
Z	Odstranění kročejové izolace podlah, volně uložené, z desek	m2	224	19	4 256	VCP + SKUTEČNOST
3.	vysátí podkladu /odstranění šterku dle potřeby	m2	-245	10	- 2 450	ODPOČET DLE SOD
Z	vysátí podkladu /odstranění šterku dle potřeby	m3	224	10	2 240	SKUTEČNOST
4.	penetrace hloubková	m2	245	70		
5.	strojní betonové mazaniny 60mm vč. kari sítě 4mm	m2	-245	550	- 134 750	ODPOČET DLE SOD
Z	strojní betonové mazaniny 95mm COMPACTON C 20/25 s výztužným vláknem SIKA vč.separační folie, dilatačního lemu, přístavení čerpadla	m2	224	770	172 480	VCP + SKUTEČNOST
6.	montáž dlažby	m2	-245	520	- 127 400	ODPOČET DLE SOD
Z	montáž dlažby	m2	224	520	116 480	SKUTEČNOST
7.	dodávka dlažby dle specifikace	m2	275	530		
8.	montáž keramický sokl vč. nerez lišty (bm po odečtení dveří)	bm	117	150		
9.	dodávka dlažby sokl	m2	20	530		
10.	dodávka nerez lišta 2,5m /kus	ks	47	340		
11.	pomocné stroje (výtahy)	den	20	600		
12.	zakrytí / olepení dveří učeben, kabinetů na patře proti prachu	ks	17	60		
Z	zakrytí / olepení podhledů na patře proti prachu + dělicí stěny	m2	264	34	8 976	VCP + SKUTEČNOST
13.	přesun vybouraných hmot-vodorovný	t	-38	350	- 13 300	ODPOČET DLE SOD
Z	přesun vybouraných hmot-vodorovný	t	42,6	350	14 910	VCP + SKUTEČNOST
14.	přesun vybouraných hmot- svislý	t	-38	680	- 25 840	ODPOČET DLE SOD
Z	přesun vybouraných hmot- svislý	t	42,6	680	28 968	VCP + SKUTEČNOST
15.	Skládka, odvoz	t	-38	1 140	- 43 320	ODPOČET DLE SOD
Z	Skládka, odvoz	t	42,6	1 140	48 564	VCP + SKUTEČNOST
16.	Přesun nových hmot	t	-5,2	550	- 2 860	ODPOČET DLE SOD
Z	Přesun nových hmot - dlažby, betony, lepidla,...	t	58,45	550	32 148	VCP + SKUTEČNOST
17.	Hrubé úklidy	kpl	1	3 000		
SB 2. patro (3. nadzemní podlaží) celkem bez DPH					90 078	
4.	SB 3. patro (4. nadzemní podlaží)					
Celkem cena bez DPH - ZL 001					178 007	

2024

t	58,2	550	32 010	
kpl	1	3 000		
				87 929
m2	245	70		
m2	-245	160	- 39 200	
m2	224	224	50 176	
m2	224	19	4 256	
m2	-245	10	- 2 450	
m3	224	10	2 240	
m2	245	70		
m2	-245	550	- 134 750	
m2	224	770	172 480	
m2	-21	520	- 10 920	
m2		520	-	
m2	275	530		
bm	117	150		
m2	20	530		
ks	47	340		
den	20	600		
ks	17	60		
m2	264	34	8 976	
t	-38	350	- 13 300	
t	42,6	350	14 910	
t	-38	680	- 25 840	
t	42,6	680	28 968	
t	-38	1 140	- 43 320	
t	42,6	1 140	48 564	
t	-5,2	550	- 2 860	
t	58,45	550	32 148	
kpl	1	3 000		
				90 078
				178 007

DPH 21%				37 381
<i>Celkem cena s DPH</i>				<i>215 388</i>

			37 381
			<i>215 388</i>

Za Janustav:
09.08.2023

Za SŠAI: